
Akkuyu Nükleer A.Ş. olarak, nükleer enerji alanında uzmanlaşmayı hedefleyen öğrenciler için 
sunduğumuz Rusya’da Yüksek Lisans Eğitim Programı hakkında sizi bilgilendirmek istiyoruz. Bu 
program, geleceğin enerji uzmanlarını yetiştirmek amacıyla, dünyanın önde gelen üniversitelerinde 
eğitim ve uygulamalı deneyim fırsatları sunmaktadır. 
  
Programımızın Öne Çıkan Detayları: 
Bu Eğitim programı, Rusya'nın prestijli üniversitelerinde: 

  Ulusal Araştırma Nükleer Üniversitesi “MEPhI” (UANÜ MEPhI), 
  Ulusal Araştırma Üniversitesi “Moskova Enerji Ensitüsü” (UAÜ MEE) (MPEİ) 
  Kazan Devlet Enerji Üniversitesi’nin (KSPEU)  

nükleer ve diğer ilgili alanlarda yüksek lisans eğitimi sunmaktadır. 
  
Program kapsamında öğrenciler, Isı Enerjisi ve Isı Mühendisliği, Elektrik Enerjisi ve Elektrik 
Mühendisliği, Nükleer Enerji Mühendisliği, ve ilgili alanlarda ileri düzeyde eğitim alma fırsatı 
bulacaktır. 
  
Program, mühendislik, fizik, kimya, enerji, teknik, doğa bilimleri ve diğer ilgili disiplinlerden "Lisans" 
derecesiyle mezun olmuş veya 2025 yılında mezun olacak Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adayların 
başvurularına açıktır. 
  
Akkuyu NGS için personel yetiştirme amacıyla açılan programlar, 1 yılı teknik odaklı Rusça dil eğitimi 
(TORFL-1 ve üzeri seviye), 2 yılı ana uzmanlık alanında yüksek lisans eğitimi olmak üzere toplamda 3 
yıl sürecektir. Başvurular https://akkuyu.com/tr/career/education ve https://education-in-
russia.com üzerinden birlikte yapılacaktır.   Adayların, 31 Ocak 2025 tarihine kadar istenen belgeleri 
sunup başvuru yapmaları gerekmektedir. Adaylar daha sonra üniversitelerin öğretim üyelerinin 
katılımıyla yapılacak mülakatlara davet edilecektir. 
  
Akkuyu NGS için personel yetiştirme programları 2011 yılından beri devam etmektedir. Eğitim 
masrafları Akkuyu Nükleer A.Ş. tarafından karşılanmaktadır. Ayrıca, eleme aşamasını başarıyla geçen 
ve üniversitelere kabul edilen tüm öğrencilere burs, vize desteği, sağlık sigortası ve her yıl İstanbul 
(Ankara) – Moskova (Kazan) güzergâhında gidiş-geliş uçak bileti sağlanmaktadır. 
  
Detaylı bilgiye ve başvuru duyurularına yine web sitemizden 
(https://akkuyu.com/tr/career/education)  ulaşabilirsiniz: 
  
Başvuru süreciyle ilgili detaylı bilgiye ve gerekli belgelere Rusya Eğitim Bakanlığının Türkiye’deki 
temsilcisi Rusevi Ankara’nın Instagram sayfasında (@rusevi_ankara)  yer alan Telegram botu 
üzerinden de ulaşabilirsiniz. Bu bot, 1. etap için gerekli belgeler ve kılavuzlar konusunda öğrencilere 
rehberlik edecektir. 
1. Telegram botu: https://t.me/rusya_burslari_bot 
2. Akkuyu Nükleer A.Ş-Rosatom Bursları Başvuru  kılavuzu: https://telegra.ph/Ba%C5%9Fvuru-
k%C4%B1lavuzu-11-25 
3. Akkuyu Nükleer A.Ş-Rosatom Bursları Başvuru prosedürü ve 
detayları: https://telegra.ph/Rosatom-Burslar%C4%B1-11-25 
  
Aynı zamanda program hakkındaki soruları için başvuru adayları aşağıdaki iletişim numaralarından 
bize ulaşabilir, çekinmeden ofisimizle iletişime geçebilirler. 

Eğitim ve İşbirliği Programları Direktörlüğü Akkuyu Nükleer A.Ş. 
İletişim Bilgileri / Contact Information: 

📧 E-posta / Email: education@akkuyu.com 
Telefon: +90 312 442 6000 
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📞 Dahili: 5195 

📞 Dahili: 1387 
  
Bu programın, öğrencilerinizin akademik ve profesyonel hedeflerine önemli katkılar sağlayacağına 
inanıyoruz. Sizden, bu fırsatı öğrencilerinizle paylaşarak onların geleceğini şekillendirme yolunda 
destek olmanızı rica ederiz. 
  
Her türlü soru veya bilgi talebi için bizimle iletişime geçmekten çekinmeyiniz. 
 


